
 

Internal 

 

C U P R A  K O L E K C E 



 

Internal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jsme mnohem víc než jen značka automobilů. 
Zrodili jsme se v garáži z nadšení několika lidí, 

kteří věřili, že dokáží změnit principy 
automobilového světa. 

 
Nespokojíme se s pouhým řízením, ale hledáme 

emoce. A když se auto zastaví, filozofie pokračuje. 
Představujeme způsob chápání života. Přidáte se do 

našeho KMENE? 



 

Internal 

 
 
 
 
 

 
C U P R A 
K O L E K C E 



 

Internal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SPOLUPRÁCE  
S CUPROU 
CUPRA se odvažuje jít dál. Hledáme 
tvůrce, kteří mají rádi to, co dělají, jsou 
schopni inovovat, představovat si 
modernější pojetí svých výrobků 
a předkládat nové výzvy, které můžeme 
sdílet. Spojujeme síly s těmi, kteří sdílejí 
naši vizi, se značkami, jež se rozhodly 
inovovat své materiály a design, s těmi, 
kteří vkládají svou vášeň do každého 
výrobku stejně jako my: s moderními 
řemeslníky. 

NEZBYTNOSTI CUPRA 
Náš kmen CUPRA je výjimečný. Proto 
musela být výjimečná i naše vlastní 
kolekce módy a doplňků. Vylepšili jsme 
i ty nejzákladnější aspekty a pečlivě jsme 
vybírali materiály a design každého 
výrobku tak, aby vše mělo zvláštní 
nádech výjimečnosti. 



 

Internal 

 



 

Internal 

 
 
 
 
 
 

C U P R A 
S P O L U P R Á C E 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

MIKAKUS X CUPRA BORN 
KHAKI 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Voděodolné plátno ECOLIVE. Svršek: voděodolná recyklovaná tkanina 
(70 % recyklovaná bavlna, 30 % viskóza) + kůže. Podšívka: recyklovaná 
tkanina (70 % recyklovaná bavlna + 30 % viskóza). Podrážka: TR 
(termoplastická guma). 

Číslo zboží: 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 36 
6H3084351 RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 37 
6H3084351A RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 38 
6H3084351B RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 39 
6H3084351C RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 40 
6H3084351D RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 41 
6H3084351E RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 42 
6H3084351F RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 43 
6H3084351G RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 44 
6H3084351H RS2 
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 45 
6H3084351J RS2  
MIKAKUSXCUPRA BORN KHAKI 46 
6H3084351K RS2 

 
VÝROBEK: UNISEX 

BARVA: KHAKI 
VELIKOSTI: 36 - 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

 



 

Internal 

TENISKY MIKAKUS X 
CUPRA BORN BLUE 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Voděodolné plátno ECOLIVE. Svršek: voděodolná recyklovaná tkanina 
(70 % recyklovaná bavlna, 30 % viskóza) + kůže. Podšívka: recyklovaná 
tkanina (70 % recyklovaná bavlna + 30 % viskóza). Podrážka: TR 
(termoplastická guma). 

Číslo zboží: 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 36 
6H3084351F LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 37 
6H3084351G LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 38 
6H3084351H LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 39 
6H3084351J LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 40 
6H3084351K LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 41 
6H3084351L LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 42 
6H3084351M LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 43 
6H3084351N LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 44 
6H3084351P LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 45 
6H3084351Q LDB 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLUE 46 
6H3084351R LDB 

 
VÝROBEK: UNISEX 

BARVA: MODRÁ 
VELIKOSTI: 36 - 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

TENISKY MIKAKUS X 
CUPRA BORN BLACK 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Voděodolné plátno ECOLIVE. Svršek: voděodolná recyklovaná tkanina 
(70 % recyklovaná bavlna, 30 % viskóza) + kůže. Podšívka: recyklovaná 
tkanina (70 % recyklovaná bavlna + 30 % viskóza). Podrážka: TR 
(termoplastická guma). 

Číslo zboží: 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 36 
6H3084351 LLA  
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 37 
6H3084351A LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 38 
6H3084351B LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 39 
6H3084351C LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 40 
6H3084351D LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 41 
6H3084351E LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 42 
6H3084351F LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 43 
6H3084351G LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 44 
6H3084351H LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 45 
6H3084351J LLA 
MIKAKUSXCUPRA BORN BLACK 46 
6H3084351K LLA 

 
VÝROBEK: UNISEX 

BARVA: ČERNÁ 
VELIKOSTI: 36 - 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

TENISKY MIKAKUS X 
CUPRA BORN WHITE 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Voděodolné plátno ECOLIVE. Svršek: voděodolná recyklovaná tkanina 
(70 % recyklovaná bavlna, 30 % viskóza) + kůže. Podšívka: recyklovaná 
tkanina (70 % recyklovaná bavlna + 30 % viskóza). Podrážka: TR 
(termoplastická guma). 

Číslo zboží: 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 36 
6H3084351S LCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 37 
6H3084351T LCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 38 
6H3084351AALCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 39 
6H3084351ABLCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 40 
6H3084351ACLCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 41 
6H3084351ADLCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 42 
6H3084351AELCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 43 
6H3084351AFLCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 44 
6H3084351AGLCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 45 
6H3084351AHLCB 
MIKAKUSXCUPRA BORN WHITE 46 
6H3084351AJLCB 

 
VÝROBEK: UNISEX 

BARVA: BÍLÁ 
VELIKOSTI: 36 - 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRÝLE LGRXCUPRA TUAREG 

SILVER 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Očnice typu Pilot z kovové slitiny | Kovová 
sedýlka | Gravírované ozdoby na spáncích | Stranice z acetátu celulózy 
pro větší pohodlí | Čočky z tvrzeného minerálního skla | 100% UV 
ochrana | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní a hydrofobní 
vrstva | Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti nárazům | IR 
ochrana | Kategorie filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovový rámeček | Ručně leštěný acetát na stranicích 
a obroučkách. 

 
VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: STŘÍBRNÁ  

Číslo zboží: 6H1087900 KCM 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRÝLE TRIBE – BLACK MATT / 

TECH COOPER 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Kovový rámeček | Acetátové očnice | 
Acetátové boční klapky | Organické čočky Zeiss CR 39 | 100% ochrana 
proti UVA a UVB záření | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní 
a hydrofobní vrstva | Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti 
nárazům | IR ochrana | Kategorie filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovový rámeček | Ručně leštěný acetát na stranicích 
a obroučkách. 

 
VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ČERNÁ/MĚDĚNÁ  

Číslo zboží: 6H1087900A KCN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BRÝLE TRIBE – DARK 
ALUMINIUM 

/ MAGNETIC TECH 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Kovový rámeček | Acetátové očnice | 
Acetátové boční klapky | Organické čočky Zeiss CR 39 | 100% ochrana 
proti UVA a UVB záření | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní 
a hydrofobní vrstva | Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti 
nárazům | IR ochrana | Kategorie filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovový rámeček | Ručně leštěný acetát na stranicích 
a obroučkách. 

 
VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: TMAVÝ HLINÍK 

Číslo zboží: 6H1087900A KCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRÝLE TRIBE – LG.R. GREY 

/ PLASMA 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Kovový rámeček | Acetátové očnice | 
Acetátové boční klapky | Organické čočky Zeiss CR 39 | 100% ochrana 
proti UVA a UVB záření | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní 
a hydrofobní vrstva | Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti 
nárazům | IR ochrana | Kategorie filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovový rámeček | Ručně leštěný acetát na stranicích 
a obroučkách. 

VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ŠEDÁ Číslo zboží: 6H1087900A GAM 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRÝLE REUNION METAL 

EXPLORER – BLACK MATT / 
TECH COOPER 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Kovový rámeček | Acetátové očnice | 
Acetátové boční klapky | Organické čočky Zeiss CR 39 | 100% ochrana 
proti UVA a UVB záření | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní 
a hydrofobní vrstva | Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti 
nárazům | IR ochrana | Kategorie filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovový rámeček | Ručně leštěný acetát na stranicích 
a obroučkách. 

VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ČERNÁ A MĚDĚNÁ  Číslo zboží: 6H1087900B KCN 



 

Internal 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRÝLE REUNION METAL 

EXPLORER – DARK ALUMINIUM / 
MAGNETIC TECH 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Kovový rámeček | Acetátové očnice | Acetátové 
boční klapky | Organické čočky Zeiss CR 39 | 100% ochrana proti UVA a UVB 
záření | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní a hydrofobní vrstva | 
Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti nárazům | IR ochrana | Kategorie 
filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovový rámeček | Ručně leštěný acetát na stranicích 
a obroučkách. 

 
VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: TMAVÝ HLINÍK 

 

Číslo zboží: 6H1087900B KCA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRÝLE REUNION METAL 
EXPLORER – L.G.R GREY 

/ PLASMA 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Kovový rámeček | Acetátové očnice | Acetátové 
boční klapky | Organické čočky Zeiss CR 39 | 100% ochrana proti UVA a UVB 
záření | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní a hydrofobní vrstva | 
Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti nárazům | IR ochrana | Kategorie 
filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovový rámeček | Ručně leštěný acetát na stranicích 
a obroučkách. 

 
VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ŠEDÁ A PLASMA  

Číslo zboží: 6H1087900B GAM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRÝLE LGRXCUPRA NOMAD II 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
100% ruční výroba v Itálii | Kovový rámeček | Kovová sedýlka | Pískované 
stranice a obroučky z acetátu celulózy | Čočky z tvrzeného minerálního skla | 
100% UV ochrana | 6 antireflexních vrstev (vnitřní) | Oleofobní a hydrofobní 
vrstva | Ochrana proti poškrábání | Odolnost proti nárazům | IR ochrana | 
Kategorie filtru: 3. 

MATERIÁL: Kovová slitina | Kovová sedýlka. 

 
VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: MĚĎ  

 
Číslo zboží: 6H1087900C KCX 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 

LETNÍ KOLEKCE 



 

Internal 

  
 
 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Vysoce funkční, ultralehké a s prodlouženou délkou nohavic, které pokrývají větší část 
stehna a zvyšují tak stupeň komprese svalů v této oblasti. Strečová tkanina elastická ve 
4 směrech, která zajišťuje skvělou přizpůsobivost anatomii cyklisty. 

MATERIÁL: 4směrně strečová Lycra. | Velmi pružné ergonomické ploché šle. | 
Laserem řezaná stehna se svislými silikonovými vložkami. 

VÝROBEK: MUŽI 
VELIKOSTI: XS - XXL 
BARVA: ČERNÁ  

  

 
     Číslo zboží: XS | 1L0084611A  

S | 1L0084611B M | 1L0084611C 
 L | 1L0084611D XL | 1L0084611E  

XXL | 1L0084611F 

 
 
 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Vysoce funkční, ultralehké a s prodlouženou délkou nohavic, které pokrývají větší část 
stehna a zvyšují tak stupeň komprese svalů v této oblasti. Strečová tkanina elastická ve 
4 směrech, která zajišťuje skvělou přizpůsobivost anatomii cyklisty. 

MATERIÁL: 4směrně strečová Lycra. | Velmi pružné ergonomické ploché šle. | 
Laserem řezaná stehna se svislými silikonovými vložkami. 

VÝROBEK: ŽENY 

VELIKOSTI: XS - XXL 

BARVA: ČERNÁ 

Číslo zboží: XS | 1L0084611G  
S | 1L0084611H M | 1L0084611J  
L | 1L0084611K XL | 1L0084611L  

XXL | 1L0084611M 

 
 
 
 
 
 
 

 
DRES GOBIK X CUPRA 
MAILLOT CX BLEND 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Dres SHORT je etalonem pro svoji kvalitu a přilnavost k tělu. Tato nová verze obsahuje 
pevnou síťovinu na podkladu, který je dokonale pružný a prodyšný. 

MATERIÁL: Nová struktura a střih s vyspělou aerodynamikou. | Podklad z pevné černé 
síťoviny. | Extra dlouhé rukávy ze žebrované tkaniny s tepelně uzavřeným lemem. | Tři 
zadní kapsy s naším patentovaným systémem GRS. 

VÝROBEK: UNISEX 

VELIKOSTI: XS - XXL 

BARVA: ČERNÁ 
Číslo zboží: XS | 1L0084610A 

S | 1L0084610B M | 1L0084610C 
L | 1L0084610D XL | 1L0084610E 

XXL | 1L0084610F 

 
 
 
 
 
 
 
 

KALHOTY GOBIK X CUPRA 
CULOTTE ABSOLUTE 

REVOLUTION MEN 

 
 
 
 
 
 

 
 

KALHOTY GOBIK X CUPRA 
CULOTTE ABSOLUTE 
REVOLUTION WOMEN 



 

Internal 

 

ZIMNÍ KOLEKCE 



 

Internal 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
ZIMNÍ VERZE: Dres LONG je etalonem pro svoji kvalitu a přilnavost k tělu. 
Tato nová verze obsahuje pevnou síťovinu na podkladu, který zajišťuje 
vynikající pružnost a prodyšnost. 

MATERIÁL: Nová struktura a střih s vyspělou aerodynamikou. | Podklad 
z pevné černé síťoviny. | Extra dlouhé rukávy ze žebrované tkaniny s tepelně 
uzavřeným lemem. | Tři zadní kapsy s naším patentovaným systémem GRS. 

VÝROBEK:  
MUŽI A ŽENY 

VELIKOSTI:  
XXS - XXL 

BARVA: ČERNÁ 
CENA FOB: 81,50€ 

M       Číslo zboží: XXS | 1L0084610G  
XS | 1L0084610H S | 1L0084610J  
M | 1L0084610K L | 1L0084610L 
XL | 1L0084610M XXL | 1L0084610N 

Ž Číslo zboží: XXS | 1L0084610P  
XS | 1L0084610Q S | 1L0084610R  
M | 1L0084610S L | 1L0084610T 
XL | 1L0084610AA XXL | 1L0084610AB 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Vysoce funkční výrobek: ultralehký, pokrývající celou nohu a se zvýšeným 
stupněm svalové komprese proti chladu. Strečová tkanina (elastická ve 4 
směrech) poskytuje skvělou přizpůsobivost každému jezdci. 

MATERIÁL: 4směrně strečová Lycra. | Velmi pružné ergonomické ploché 
šle. | Laserem řezaná stehna se svislými silikonovými vložkami. 

VÝROBEK:  
MUŽI A ŽENY 

VELIKOSTI:  
XXS - XXL 

BARVA: ČERNÁ 
CENA FOB: 

M       Číslo zboží: XXS | 1L0084611N  
XS | 1L0084611P S | 1L0084611Q  
M | 1L0084611R L | 1L0084611S 

  XL | 1L0084611T XXL | 1L0084611AA 

Ž Číslo zboží: XXS | 1L0084611AB  
XS | 1L0084611AC S | 1L0084611AD  
M | 1L0084611AE L | 1L0084611AF 
XL | 1L0084611AG XXL | 1L0084611AH 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DRES S DLOUHÝM RUKÁVEM 

HYDER BLEND CUPRA 
MEN/WOMEN 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Ultralehká a složitelná, s novým optimalizovaným vzorem, který zlepšuje aerodynamiku 
na kole. Kombinuje nylon a elastan, které díky své optimální pružnosti poskytují 
účinnou ochranu a skvělou přizpůsobivost. 

MATERIÁL: Přední panel s texturovaným povrchem, který podporuje rozptyl 
vzduchu. | Ultralehký textilní zadní panel s otvory pro odvod tepla. | Přední zip YKK 
s dvojitým jezdcem a horním zámkem. 

VÝROBEK:  
MUŽI A ŽENY 

VELIKOSTI:  
XXS - XXL 

BARVA: ČERNÁ 
CENA FOB: 

M Číslo zboží: XXS | 1L0084030CK  
XS | 1L0084030CL S | 1L0084030CM  
M | 1L0084030CN L | 1L0084030CP 

    XL | 1L0084030CQ XXL | 1L0084030CR 

Ž   Číslo zboží: XXS | 1L0084030CC  
XS | 1L0084030CD S | 1L0084030CE 
M | 1L0084030CF L | 1L0084030CG  
XL | 1L0084030CH XXL | 1L0084030CJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TĚSNÉ KALHOTY RUSH MEN 

CUPRA MEN/WOMEN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VESTA VECTOR 2.0 CUPRA 

MEN/WOMEN 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 

 
•••• 



 

Internal 

Číslo zboží: 6H2050539A LAA 

 
HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Raketa má na líci logo Cupra, texturu Arrow-Grip pro lepší rotaci 
a vynikající úchop a pěnu Soft EVA pro jedinečnou kombinaci pohodlí 
a menší síly při kontaktu. Tato raketa nabízí: ODOLNOST (přidání 
uhlíkové výztuhy po celém okraji rakety), VÝKONNOST (zvětšení 
velikosti sweetspotu pro konzistentnější pocit po celé ploše rakety) 
a TVRDOST (lisované vložky poskytují kvalitní povrchovou úpravu, aniž 
by to bylo na úkor celkového designu). 

MATERIÁL: 
/ Čelní strana z uhlíkových vláken. Vrstva strategicky tkaných 
karbonových vláken, která poskytuje sílu a kontrolu při úderu. 
/ Textura Arrow-Grip. Na povrchu hlavy je vzor hrotu šípu, který 
zajišťuje vynikající cit a vyšší stupeň rotace. 

 
 
 

PADELOVÁ RAKETA 
WILSON X CUPRA V2 

VÝROBEK: UNISEX  

BARVA: ČERNÁ A MĚDĚNÁ  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PADELOVÁ RAKETA 
WILSON X CUPRA LT 

 
HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Zcela nový a od předchozích raket odlišný design inspirovaný modelem 
CUPRA Urban Rebel, včetně měnících se barev. 
Jedná se o velmi lehkou raketu s kulatým tvarem, což znamená 
dokonalou rovnováhu mezi kontrolou a silou. 

MATERIÁL: 
/ Tato raketa má elegantní design, který kombinuje fialové barvy 
s limetkovou a duhovými tóny. 
/ Lehká padelová raketa pro středně pokročilé hráče, kteří hledají 
rovnováhu mezi agresivní silou, přesnou kontrolou a snadnou 
ovladatelností. 
/ Čelní strana z uhlíkových vláken. Vrstva strategicky tkaných 
karbonových vláken, která poskytuje sílu a kontrolu při úderu. 
/ Technologie Spin Effect Grip. Texturovaný povrch, který vytváří 
kombinaci síly, pevnosti, rotace a účinnosti. 

VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: FIALOVÁ  Číslo zboží: 6H2050539C LAA 



 

Internal 

 



 

Internal 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PADELOVÁ TAŠKA 

WILSON X CUPRA V1 

 
HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Prostorná vysoce funkční padelová taška inspirovaná a navržená 
legendárním Fernandem Belasteguinem. Vnitřek tašky přehledně 
pojme všechny vaše doplňky. Vnitřní úložný prostor nabízí dostatek 
místa i na další pár bot na cesty. 

MATERIÁL: 
/ Izolace TPU. Taška zůstane zvenku bez poskvrnky. 
/ Potah Thermoguard. Tento materiál chrání rakety i při extrémních 
teplotách. 
/ Fleecová kapsa. Kapsa pro uložení jakýchkoliv doplňků, do které si 
budete moci bezpečně uložit veškeré cennosti. 
/ Pouzdro na notebook. Vnitřní pouzdro určené k uložení a ochraně 
notebooku, tabletu nebo podobného zařízení. 

VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: ČERNÁ A MĚDĚNÁ  Číslo zboží: 6H2087318 LAA 

 
HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Série Wilson X3 je navržena pro tu nejlepší kombinaci konzistence, 
trvanlivosti a hratelnosti a zvyšuje očekávání ohledně výkonu 
padelových míčků. Model X3 je ideální pro rychlejší povrchy kurtů a je 
vybaven plstí Dura-Weave pro dlouhou trvanlivost a spolehlivý výkon. 

 
VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: LIMETKOVĚ ZELENÁ  Číslo zboží: 6H2050539B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PADELOVÁ TAŠKA 
WILSON X CUPRA V2 

 
HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Prostorná vysoce funkční padelová taška inspirovaná a navržená 
legendárním Fernandem Belasteguinem. La distribución de la bolsa te 
ayudará a mantener organizado todos tus accesorios. Vnitřní úložný 
prostor nabízí dostatek místa i na další pár bot na cesty. 

MATERIÁL: 
/ Izolace TPU. Taška zůstane zvenku bez poskvrnky. 
/ Potah Thermoguard. Tento materiál chrání rakety i při extrémních 
teplotách. 
/ Fleecová kapsa. Kapsa pro uložení jakýchkoliv doplňků, do které si 
budete moci bezpečně uložit veškeré cennosti. 
/ Pouzdro na notebook. Vnitřní pouzdro určené k uložení a ochraně 
notebooku, tabletu nebo podobného zařízení. 
/ Odvětrávaná kapsa. Kapsa, která umožňuje zpocenému oblečení 
během cesty dýchat a větrat. 
/ Přihrádka na celou raketu (S). Přihrádka na rakety, větší výstroj 
a další vybavení. 
/ Horní ramenní popruhy. Popruhy umožňují nošení přes rameno nebo 
za horní madlo. 
/ Uzamykatelné zipy. Zipy jsou zamykatelné, aby obsah tašky zůstal 
suchý a chráněný před vlhkostí. 

VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: ČERNÁ A MĚDĚNÁ  Číslo zboží: 6H2087318A LAA 

 
 
 
 

 
PADELOVÉ MÍČKY WILSON X 

CUPRA 
Balení 24 tub (3 míčky v tubě) 



 

Internal 

 



 

Internal 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Toto tričko v sobě spojuje ekologickou výrobu s designem inspirovaným 
padelem a je vhodné pro použití na padelovém kurtu i mimo něj. Toto 
měkké tričko vyrobené z organické bavlny a recyklovaného polyesteru 
snižuje při výrobě svou ekologickou stopu a zároveň podporuje ochranu 
vody, čistý vzduch a zdravější půdu. 

VÝROBEK: MUŽI 
VELIKOSTI: S - XXL 
BARVA: BÍLÁ 
  

Číslo zboží: S | 6H1084200A LAB 
M | 6H1084200B LAB L | 6H1084200C LAB 

 XL | 6H1084200D LAB XXL | 6H1084200E LAB 

 

  
 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Polokošile Bela Stripe Polo nabízí čistý a stylový vzhled. Má jemné 
vodorovné pruhy s texturou a nápis Bela v horní části. Je vyrobena 
z polyesteru pro příjemný a lehký pocit. Použitá technologie zajišťuje 
účinný odvod vlhkosti a prodyšnost pro větší pohodlí (NanoWIK). 
VÝROBEK: MUŽI 

VELIKOSTI: S - XXL 
BARVA: BÍLÁ  
  

 
Číslo zboží: S | 6H1084230G KCB 

M | 6H1084230H KCB L | 6H1084230J KCB 
XL | 6H1084230K KCB XXL | 6H1084230L KCB 

 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Polokošile Bela Stripe Polo nabízí čistý a stylový vzhled. Má jemné 
vodorovné pruhy s texturou a nápis Bela v horní části. Je vyrobena z 
polyesteru pro příjemný a lehký pocit. Použitá technologie zajišťuje 
účinný odvod vlhkosti a prodyšnost pro větší pohodlí (NanoWIK). 
VÝROBEK: MUŽI 

VELIKOSTI: S - XXL 
BARVA: ČERNÁ   

 
Číslo zboží: S | 6H1084230G KCA 

M | 6H1084230H KCA L | 6H1084230J KCA 
 XL | 6H1084230K KCA XXL | 6H1084230L KCA 

 
 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Polokošile Bela Stripe Polo nabízí čistý a stylový vzhled. Má jemné 
vodorovné pruhy s texturou a nápis Bela v horní části. Je vyrobena 
z polyesteru pro příjemný a lehký pocit. Použitá technologie zajišťuje 
účinný odvod vlhkosti a prodyšnost pro větší pohodlí (NanoWIK). 
VÝROBEK: MUŽI 

VELIKOSTI: S - XL 
BARVA: PETROLEJ 

Číslo zboží: S | 6H1084230M IBJ 
M | 6H1084230N IBJ L | 6H1084230P IBJ               

XL | 6H1084230Q IBJ 

 
 
 
 
 
 
 
POLOKOŠILE WILSON X CUPRA 
TEAM II POLO WOMAN WHITE 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Tato polokošile v sobě spojuje ekologickou výrobu s designem 
inspirovaným padelem a je vhodné pro použití na padelovém kurtu 
i mimo něj. Toto měkké tričko vyrobené z organické bavlny 
a recyklovaného polyesteru snižuje při výrobě svou ekologickou stopu 
a zároveň podporuje ochranu vody, čistý vzduch a zdravější půdu. 

VÝROBEK: ŽENY 
VELIKOSTI: XS - M  Číslo zboží: XS | 6H1084240E KCB 

BARVA: BÍLÁ                   S | 6H1084240F KCB M | 6H1084240G KCB  

          

 
 
 
 
 
 
 
 

POLOKOŠILE WILSON X CUPRA 
BELA STRIPE POLO PETROL 

 
 
 
 
 
 
 

POLOKOŠILE WILSON X CUPRA 
BELA STRIPE POLO BLACK 

 
 
 
 
 
 
 

POLOKOŠILE WILSON X CUPRA 
BELA STRIPE POLO WHITE 

 
 
 
 
 
 
 
 

TRIČKO WILSON X CUPRA 
MAN WHITE 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

HEVO X CUPRA 
Limitovaná edice 5 kusů vytváří výjimečné spojení módy a automobilismu, unisexovou kolekci, 
která narušuje status quo a přináší pocit osvobození od stereotypů. 

BUNDA S KAPUCÍ HEVO X CUPRA ITRIA HOODED PARKA 
Bunda s kapucí a několika kapsami. Geometrický detail límce a zapínání na skrytý zip s dvojitým 
jezdcem. Dvojitá kapsa na zip na levé straně hrudníku, náprsní kapsy s klopou a zapínáním na 
knoflík. VELIKOSTI: 44 - 66. 

Číslo zboží: 
44: 1L0084000APS3H 
46: 1L0084000AQS3H 
48: 1L0084000ARS3H 
50: 1L0084000ASS3H 
52: 1L0084000ATS3H 
54: 1L0084000BAS3H 
56: 1L0084000BBS3H 
58: 1L0084000BCS3H 
60: 1L0084000BDS3H 
62: 1L0084000BES3H 
64: 1L0084000BFS3H 
66: 1L0084000BGS3H 

BUNDA S KAPUCÍ HEVO X CUPRA COCOLICCHIO HOODED JACKET 
Zapínání na zip zakryté klopou a knoflíky. Našité kapsy s klopou, vodorovné kapsy na zip ve 
výšce pasu. Pružný pas na zádech, detail všitý na spodní straně. Dlouhé rukávy se záhyby 
našitými na loktech. VELIKOSTI: 44 - 66. 

Číslo zboží: 
44: 1L0084002E AAA 
46: 1L0084002E AAB 
48: 1L0084002E AAC 
50: 1L0084002E AAD 
52: 1L0084002E AAE 
54: 1L0084002E AAF 
56: 1L0084002E AAG 
58: 1L0084002E AAH 
60: 1L0084002E AAJ 
62: 1L0084002E AAK 
64: 1L0084002E AAL 
66: 1L0084002E AAM 

BUNDA S KAPUCÍ 
ITRIA HOODED 

PARKA 

BUNDA S KAPUCÍ 
COCOLICCHIO 

HOODED 

 



 

Internal 

HEVO X CUPRA 
KALHOTY HEVO X CUPRA TORREPOZZELLA 

Přesně padnoucí kalhoty, pružný pas a záhyb uprostřed, šikmé kapsy na bocích, dvojitá kapsa 
s jednoduchým prošíváním na zadní straně a detail výšivky Hevò dot. VELIKOSTI: 44 - 66. 

Číslo zboží: 
44:1L0084390 AAA 
46: 1L0084390 AAB 
48: 1L0084390 AAC 
50: 1L0084390 AAD 
52: 1L0084390 AAE 
54: 1L0084390 AAF 
56: 1L0084390 AAG 
58: 1L0084390 AAH 
60: 1L0084390 AAJ 
62: 1L0084390 AAK 
64: 1L0084390 AAL 
66: 1L0084390 AAM 

PLETENÝ SVETR HEVO X CUPRA CALENDANO 
Svetr s dlouhými rukávy a rolákem. VELIKOST: XS - XXL 

 Číslo zboží: 
XS: 1L0084100N AAA 
S: 1L0084100N AAB 
M: 1L0084100N AAC 
L: 1L0084100N AAD 
XL: 1L0084100N AAE 
XXL: 1L0084100N AAF 

SVETR 
CALENDANO 

KALHOTY 
TORREPOZZELLA 



 

Internal 

HEVO X CUPRA 
TENISKY HEVO X CUPRA VIA TURI 

Vysoké šněrovací tenisky z telecí kůže s kovovým rámečkem na boku a podrážkou s designem 
mapy města. 

Číslo zboží: 
39: 1L0084351C AAA 
40: 1L0084351C AAB 
41: 1L0084351C AAC 
42: 1L0084351C AAD 
43: 1L0084351C AAE 
44: 1L0084351C AAF 
45: 1L0084351C AAG 

TENISKY 
VIA TURI 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

MARSET X CUPRA: CHISPA 
 

Jak by vypadala lampa CUPRA? Odpověď naleznete pouze spojením myslí našich 
designérů a tvůrců lamp Marset, kteří jsou schopni osvětlit svět jedinečným 
a udržitelným světlem. Z tohoto spojení se zrodila lampa CHISPA: styl naší garáže 
CUPRA přenesený na osvětlení. 

Svým designem připomíná garážovou lampu, je však kvalitní, 
lehčí a velmi užitečná díky třem polohám při svícení. Je 
propracovaná a vyzařuje teplé světlo s odhodláním 
doprovázet. Její konstrukce je chráněna mřížkou, která se otáčí 
kolem světelného zdroje, což je detail, který ji činí originální. 
Dodává se také s příslušenstvím, které umožňuje její zavěšení. 

Po zapnutí lampa svítí a zjemňuje svoji barvu. 
Po zapnutí její černá část evokuje měděnou 
barvu, která je charakteristická pro značku 
CUPRA. 

  

 
 

BARVA: 
ČERNÁ 

 

ČÍSLO ZBOŽÍ: 
6H3052001 LAA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Internal 

 



 

Internal 

MARSET X CUPRA: DIPPING LIGHT 
 

CUPRA a značka Marset, která se zabývá designem osvětlení, spolupracují již 
podruhé. Dvě značky z Barcelony, které mají posedlost designem v DNA. Po 
úspěšném uvedení lampy Marset x CUPRA Chispa na trh v roce 2021 značky 
pokračují ve spolupráci a představují Marset x CUPRA Dipping light, speciální edicí 
ikonické lampy Marset, s vyladěnými barvami a materiály, které reprezentují 
designovou estetiku CUPRA. 

Marset x CUPRA Dipping Light je lampa na baterie, která vyvolává emoce díky 
fascinujícímu barevnému gradientu a magické atmosféře. Společnost Marset 
poprvé vytvořila svůj oblíbený kousek na základě uměleckého návrhu designéra 
Jordiho Canudase, který skleněné stínidlo několikrát ručně namočil do tekuté barvy. 

Různé barevné vrstvy vykreslují soustředné kruhy a zachycují 
světlo, čímž tlumí jeho intenzitu. Lampa Marset x CUPRA Dipping 
Light má barvy inspirované rebelským duchem značky CUPRA 
a výrazný kovový měděný základ, jeden z materiálů, které CUPRA 
používá ve svém designovém jazyce. Lampa má 3 úrovně svícení, 
které se ovládají přepínačem, a dobíjecí baterii, která vydrží svítit 
až 5 hodin při maximální intenzitě a až 20 hodin při minimální 
intenzitě. 

 

BARVA:  
ČERNÁ A MĚDĚNÁ

 

              ČÍSLO ZBOŽÍ: 
6H3052001A LAA 

 
 

 
   

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KRABICE 50 BALENÍ PO 

10 KÁVOVÝCH KAPSLÍCH 

HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Káva pražená v Barceloně exkluzivně pro značku CUPRA. Směs vyvinutá 
společností Café de Finca ve spolupráci se společností CUPRA. Silná 
káva, která sama o sobě připomíná lískooříškový krém. Vysoké 
intenzity chutě dosahuje díky růstu v nízké nadmořské výšce. Ideální 
pro milovníky latté, kteří hledají výraznou kávu. Jemná káva díky 
procesu organické dekofeinizace, i když s kořeněným aroma, v ústech 
pocítíte 60% obsah kakaa, příjemnou kyselost a koření. Zanechává 
v ústech čistou chuť. FORMÁT KÁVOVÝCH ZRN. 

SLOŽENÍ: 
Přírodní káva – 100% fair trade arabica. | Bez přidaných látek. 
Ekologická a udržitelná. | Ručně a s láskou pražená. 

MATERIÁL: 
/ Speciální mikroklima regionu napomáhá pěstování vysoce kvalitní 
kávy, vítězů poháru excelence. 
/ Všechny kávové kapsle mají nulový zbytkový materiál, zmizí za 26 
týdnů a jsou biologicky rozložitelné. 

VÝROBEK: DOSPĚLÍ 

BARVA: ČERNÁ A ŽLUTÁ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1KG BALENÍ ZRNKOVÉ KÁVY 
(1 KRABICE S 20 KS – 1 KG) 

 
HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Káva pražená v Barceloně exkluzivně pro značku CUPRA. Směs vyvinutá 
společností Café de Finca ve spolupráci se společností CUPRA. Silná 
káva, která sama o sobě připomíná lískooříškový krém. Vysoké 
intenzity chutě dosahuje díky růstu v nízké nadmořské výšce. Ideální 
pro milovníky latté, kteří hledají výraznou kávu. Jemná káva díky 
procesu organické dekofeinizace, i když s kořeněným aroma, v ústech 
pocítíte 60% obsah kakaa, příjemnou kyselost a koření. Zanechává 
v ústech čistou chuť. FORMÁT KÁVOVÝCH ZRN. 

SLOŽENÍ: 
Přírodní káva – 100% fair trade arabica. | Bez přidaných látek. 
Ekologická a udržitelná. | Ručně a s láskou pražená. 

MATERIÁL: 
/ Speciální mikroklima regionu napomáhá pěstování vysoce kvalitní 
kávy, vítězů poháru excelence. 

 
VÝROBEK: DOSPĚLÍ 
BARVA: ČERNÁ A ŽLUTÁ Číslo zboží: 6H1069601G 

Číslo zboží: 6H1069601F 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 

KOMPAKTNÍ KOLEKCE 
Španělsko a Mexiko 



 

Internal 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTODRÁHA CIRCUITO 
COMPACT CUPRA RACING 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Scalextric/SCX Compact s dráhou dlouhou 5,6 m, v měřítku 1 : 43. 
Bezdrátové ovládání přesně pro dětskou ruku a turbo pro velkolepý 
zážitek ze zrychlení. Součástí balení jsou dvě autíčka Cupra E-Racer. 
Velkolepá dráha s dvěma loopingy, mostem a ploty v ceně. 

VÝROBEK: Závodní dráha v měřítku 1 : 43 s mostem: Ideální trať pro 
začátečníky. Autodráha v měřítku 1 : 32, 18 standardních zatáček + 10 
svodidel + spojovací dráha + 2 standardní ovládací prvky (s kabelem) + 
6 rovinek + transformátor. 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: VÍCEBAREVNÉ 
 

Číslo zboží: 5FA099339A 

 
 
 
 
 
 
 

 
AUTÍČKO SCALEXTRIC 

CUPRA E-RACER 
COMPACT – TAMBAY – 

WORLD CHAMPION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUTÍČKO CUPRA LEON 
COMPETICION COMPACT 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Scalextric/SCX Compact Cupra E-Racer – Tambay – World Champion, 
autíčka všech dob v měřítku 1 : 43, se kterými se můžete pustit do 
závodění Scalextric. 

MATERIÁL: Model vozu Cupra e-Racer v měřítku 1 : 43: Replika 
velkolepého modelu Cupra e-Racer – Tambay – World Champion. Zažijte 
jeho sílu na okruhu. Ovládejte svá autíčka na kompaktních okruzích: 
Měřítko 1 : 43 pro realistický zážitek ze závodění. 

 
PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ 
 

Číslo zboží: 5FA099339T 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Scalextric/SCX Car Compact CUPRA Leon Competition Scalextric Motul, 
autíčka všech dob v měřítku 1 : 43, se kterými se můžete pustit do 
závodění Scalextric. 

VÝROBEK: Autíčka pro okruhy Scalextric/SCX Compact: Autíčka v 
měřítku 1 : 43 v atraktivním provedení a designu. Užívejte si závody se 
svým oblíbeným autíčkem. Ovládejte svá autíčka na kompaktních 
okruzích: Měřítko 1 : 43 pro realistický zážitek ze závodění. 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: ČERVENÁ Číslo zboží: 5FA099339C 



 

Internal 

 

KOLEKCE ORIGINAL 
Španělsko a Mexiko 



 

Internal 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTODRÁHA CIRCUITO 
ORIGINAL TEAM CUPRA 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Scalextric/SCX ORIGINAL Team Cupra Electric vs. Fuel: Vychutnejte si 
klasický Scalextric s nejnovějšími technologiemi. Závodní okruh 
s délkou 5,22 m se zatáčkami, mostem a původními standardními 
ovládacími prvky. Včetně dvou autíček: Zážitek se dvěma závodními 
autíčky: Cupra Electric a Cupra Fuel. Postavte okruh a užívejte si od 
prvního dne. 

VÝROBEK: Automobilový závodní okruh v měřítku 1 : 32: 12 
standardních obloukových kolejí + 12 zábradlí + spojovací kolej + 2 
standardní ovládací prvky (kabel) + 6 rovinek + mostní stoupání + 
transformátor. 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: VÍCEBAREVNÉ 
 

Číslo zboží: 5FA099339 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTÍČKO SCALEXTRIC CUPRA 

E-RACER ORIGINAL 
ANALOGICAL – TAMBAY – 

WORLD CHAMPION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTÍČKO CUPRA E-RACER 
ORIGINAL ANALOGICAL 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Autíčko Scalextric/SCX Cupra E-Racer – FiA e Touring Car World Cup 
Champion v měřítku 1 : 32, které dodá vašemu závodění vzrušení na 
úrovni skutečného okruhu Scalextric/SCX Original. Užívejte si závody 
se svým oblíbeným autíčkem. 

MATERIÁL: Model vozu Cupra e-Racer v měřítku 1 : 43: Replika 
velkolepého modelu Cupra E-Racer – mistra světa cestovních vozů FiA 
e. Zažijte jeho sílu na okruhu. Ovládejte svá autíčka na kompaktních 
okruzích: Měřítko 1 : 43 pro realistický zážitek ze závodění. 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ Číslo zboží: 5FA099339AA 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Autíčko Scalextric/SCX Cupra e-Racer v měřítku 1 : 32, které dodá 
vašemu závodění vzrušení na úrovni skutečného okruhu Scalextric/SCX 
Original. Užívejte si závody se svým oblíbeným autíčkem. 

MATERIÁL: Autíčka pro okruhy Scalextric/SCX Original. Autíčka 
v měřítku 1 : 32 v atraktivním provedení a designu. Užívejte si závody 
se svým oblíbeným autíčkem. Se světly, vodítkem s odpružením, 
nastavitelným magnetem a detailním podvozkem. 

 
PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ A BÍLÁ Číslo zboží: 5FA099339E 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTÍČKO CUPRA LEON 

COMPETICION ORIGINAL 
ANALOGICAL 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Autíčko Scalextric/SCX Car Cupra Leon Competition Monlau Scalextric 
v měřítku 1 : 32, které dodá vašemu závodění vzrušení na úrovni 
skutečného okruhu Scalextric Original. Užívejte si závody se svým 
oblíbeným autíčkem. 

VÝROBEK: Autíčka pro okruhy Scalextric/SCX Compact: Autíčka 
v měřítku 1 : 43 v atraktivním provedení a designu. Užívejte si závody 
se svým oblíbeným autíčkem. Ovládejte svá autíčka na kompaktních 
okruzích: Měřítko 1 : 43 pro realistický zážitek ze závodění. 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: ČERVENÁ Číslo zboží: 5FA099339D 



 

Internal 

 

KOLEKCE ADVANCE 
Španělsko a Mexiko 

Kompatibilní s kolekcí Original 



 

Internal 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTÍČKO CUPRA  
E-RACER ADVANCE 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Scalextric/SCX Cupra E-Racer - M. Gene v měřítku 1 : 32 s nejvyspělejší 
technologií, se kterou si užijete závodění s autíčky jako nikdy předtím. 

MATERIÁL: Autíčka pro okruhy Scalextric/SCX Original. Autíčka v 
měřítku 1 : 32 v atraktivním provedení a designu. Užívejte si závody se 
svým oblíbeným autíčkem. Se světly, vodítkem s odpružením, 
nastavitelným magnetem a detailním podvozkem. 

 
PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ A BÍLÁ Číslo zboží: 5FA099339G 



 

Internal 

 

OZNAČENÍ: ZBYTEK ZEMÍ 
SCX: Compact / Original / Advance 



 

Internal 

  
 

 

 

 
AUTODRÁHA CIRCUITO COMPACT 

CUPRA RACING 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: VÍCEBAREVNÁ 
CENA FOB: 67,80€ 

Číslo zboží: 5FA099339J 

 
AUTÍČKO SCX CUPRA E-RACER COMPACT – 
TAMBAY – WORLD CHAMPION 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ Číslo zboží: 5FA099339AC 

 
AUTODRÁHA CIRCUITO ORIGINAL TEAM 
CUPRA 

 
PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: VÍCEBAREVNÁ 

 

Číslo zboží: 5FA099339K 

AUTÍČKO SCX CUPRA E-RACER ORIGINAL 
ANALOGICAL – TAMBAY – WORLD 

CHAMPION 
PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ 

Číslo zboží: 5FA099339AD 

 
AUTÍČKO CUPRA E-RACER ORIGINAL 

ANALOGICAL 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ A BÍLÁ 
CENA FOB: 33,90€ 

Číslo zboží: 5FA099339R 



 

Internal 

 

OZNAČENÍ: ZBYTEK ZEMÍ 
SCX: Compact / Original / Advance 



 

Internal 

  
 

 
SCX CUPRA E-RACER ADVANCE – 

TAMBAY – WORLD CHAMPION 

PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ 
 

Číslo zboží: 5FA099339AB 

 
AUTÍČKO CUPRA E-RACER ADVANCE 

 
PRO DĚTI OD 4 LET 
BARVA: MODRÁ A BÍLÁ 
 

Číslo zboží: 5FA099339L 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 



 

Internal 

 

 
 
 
 
 
 
 

BATOH TRAKATAN COPPER 

 
 
 
 
 
 
 
 

BATOH TRAKATAN BLUE 

 
 
 
 
 
 
 
 

BATOH TRAKATAN 
BLACK 

 
 
 
 
 
 
 
 

KOŽENÝ BATOH 
BRUSCHETTA 

 
 
 
 
 
 
 
 

BATOH TONDINO + 
TERMOSKA 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Propracovaný a funkční batoh s ohnutými okraji, vnitřní přihrádkou na 
notebook, polstrovanými zády a několika přihrádkami. Má zavírací 
horní část, vnitřní přihrádku na notebook a nastavitelné popruhy. 
MATERIÁL: Vysoce kvalitní izolovaná lahev z nerezové oceli s koženým 
uzávěrem. Vzduchotěsný, bez BPA, nerezová ocel 18/8, dvouvrstvá 
vakuová izolace. 

VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: ČERNÁ  Číslo zboží: 6H1087329 KDA 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Propracovaný a funkční batoh s ohnutými okraji, vnitřní přihrádkou na 
notebook, polstrovanými zády a několika přihrádkami. Má zavírací 
horní část, vnitřní přihrádku na notebook a nastavitelné popruhy. 
MATERIÁL: + 500ml termoska. Vysoce kvalitní izolovaná lahev 
z nerezové oceli s koženým uzávěrem. Vzduchotěsný, bez BPA, 
nerezová ocel 18/8, dvouvrstvá vakuová izolace. 

VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: ČERNÁ  Číslo zboží: 6H1087329 KCA 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Batoh vyrobený z vysoce kvalitní lícové telecí kůže, s nastavitelnými 
koženými ramenními popruhy, koženými horními uchy, vnějším 
zapínáním na přezku, vnitřní plochou kapsou se zapínáním na zip 
a kapsou na notebook s knoflíky. Logo CUPRA, hmotnost: 1 200 g. 
MATERIÁL: Telecí kůže Nappa (černá a modrá) | Tříselně vyčiněná 
laminovaná telecí kůže (měděná). 

 
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: MĚDĚNÁ  Číslo zboží: 6H1087329 IBX 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Batoh vyrobený z vysoce kvalitní lícové telecí kůže, s nastavitelnými 
koženými ramenními popruhy, koženými horními uchy, vnějším 
zapínáním na přezku, vnitřní plochou kapsou se zapínáním na zip 
a kapsou na notebook s knoflíky. Logo CUPRA, hmotnost: 1 200 g. 
MATERIÁL: Telecí kůže Nappa (černá a modrá) | Tříselně vyčiněná 
laminovaná telecí kůže (měděná). 

VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: MODRÁ 

Číslo zboží: 6H1087329 IBJ 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Batoh vyrobený z vysoce kvalitní lícové telecí kůže, s nastavitelnými 
koženými ramenními popruhy, koženými horními uchy, vnějším 
zapínáním na přezku, vnitřní plochou kapsou se zapínáním na zip 
a kapsou na notebook s knoflíky. Logo CUPRA, hmotnost: 1 200 g. 
MATERIÁL: Telecí kůže Nappa (černá a modrá) | Tříselně vyčiněná 
laminovaná telecí kůže (měděná). 

VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: ČERNÁ  Číslo zboží: 6H1087329 IBA 



 

Internal 

 



 

Internal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

AKTOVKA TRAKATAN 
COPPER 

 
 
 
 
 
 
 
 

AKTOVKA TRAKATAN 
BLUE 

 
 
 
 
 
 
 
 

AKTOVKA TRAKATAN 
BLACK 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Velká aktovka 48h z vysoce kvalitní lícové telecí kůže s horním 
zavíráním na zip, dvě boční ploché přihrádky, kožené rukojeti, 
odnímatelný a nastavitelný přídavný ramenní popruh, vnitřní kapsy na 
zip. Logo značky CUPRA, hmotnost: 1 500 g. Dostupné barvy: černá, 
modrá a měděná. MATERIÁL: Telecí kůže Nappa (černá a modrá) | 
Tříselně vyčiněná laminovaná telecí kůže (měděná). 

VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: MĚDĚNÁ  Číslo zboží: 6H1087309 IAX 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Velká aktovka 48h z vysoce kvalitní lícové telecí kůže s horním 
zavíráním na zip, dvě boční ploché přihrádky, kožené rukojeti, 
odnímatelný a nastavitelný přídavný ramenní popruh, vnitřní kapsy na 
zip. Logo značky CUPRA, hmotnost: 1 500 g. Dostupné barvy: černá, 
modrá a měděná. MATERIÁL: Telecí kůže Nappa (černá a modrá) | 
Tříselně vyčiněná laminovaná telecí kůže (měděná). 

VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: MODRÁ Číslo zboží: 6H1087309 IAJ 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Velká aktovka 48h z vysoce kvalitní lícové telecí kůže s horním 
zavíráním na zip, dvě boční ploché přihrádky, kožené rukojeti, 
odnímatelný a nastavitelný přídavný ramenní popruh, vnitřní kapsy na 
zip. Logo značky CUPRA, hmotnost: 1 500 g. Dostupné barvy: černá, 
modrá a měděná. MATERIÁL: Telecí kůže Nappa (černá a modrá) | 
Tříselně vyčiněná laminovaná telecí kůže (měděná). 

VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: ČERNÁ  Číslo zboží: 6H1087309 IAA 



 

Internal 

 



 

Internal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÍKENDOVÁ TAŠKA 
COPPER 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÍKENDOVÁ TAŠKA 
BLUE 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÍKENDOVÁ TAŠKA 
BLACK 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Velká víkendová taška z kvalitní kůže, s koženým horním popruhem, 
dvěma bočními přihrádkami, přídavným odnímatelným a nastavitelným 
ramenním popruhem. Logo značky CUPRA, hmotnost 1 500 g. | 
MATERIÁL: Jádro z kůže Nappa (černá a modrá). 

 
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: MĚDĚNÁ  

Číslo zboží: 6H1087319A KAX 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Velká víkendová taška z kvalitní kůže, s koženým horním popruhem, 
dvěma bočními přihrádkami, přídavným odnímatelným a nastavitelným 
ramenním popruhem. Logo značky CUPRA, hmotnost 1 500 g. | 
MATERIÁL: Jádro z kůže Nappa (černá a modrá). 

 
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: MODRÁ 

Číslo zboží: 6H1087319A KAJ 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Velká víkendová taška z kvalitní kůže, s koženým horním popruhem, 
dvěma bočními přihrádkami, přídavným odnímatelným a nastavitelným 
ramenním popruhem. Logo značky CUPRA, hmotnost 1 500 g. | 
MATERIÁL: Jádro z kůže Nappa (černá a modrá). 

 
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 
BARVA: ČERNÁ Číslo zboží: 6H1087319A KAA 



 

Internal 

 



 

Internal 

 
 
 
 

 
C U P R A 
N E Z B Y T N O S T I 



 

Internal 

 

ORIGINALS 



 

Internal 

   
 

 

 

 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Členská skříňka CUPRA je exkluzivní členský odznak KMENU CUPRA se 
stylovým náramkem z uhlíkových vláken a pouzdrem na klíče. Tato 
uvítací sada doplňuje zážitek z vlastnictví vozu CUPRA o nádech stylu 
a exkluzivity a odráží vášeň značky pro inovace a design. 

MATERIÁL: Karbonový náramek a pouzdro na klíč. 

VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ČERNÁ 
VELIKOSTI: S - XL 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MĚDĚNÝ NÁRAMEK CUPRA 
Z UHLÍKOVÝCH VLÁKEN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DĚTSKÉ AUTÍČKO 

 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Autíčko CUPRA pro děti od 12 měsíců s polstrovaným sedadlem, včetně 
samolepky, tlačítka klaksonu s logem CUPRA v měděné barvě 
a dvoubarevných ráfků. 

MATERIÁL: Polyetylén. 

 
VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: ŠEDÁ  
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 

Číslo zboží: 6H1087500 IAF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FUNKČNÍ BUNDA 

CUPRA 

Číslo zboží: S | 6H1084003A IAJ 
M | 6H1084003B IAJ L | 6H1084003C IAJ 
XL | 6H1084003D IAJ XXL | 6H1084003E 

IAJ XXXL | 6H1084003F IAJ 

 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Unisexová funkční bunda v modré barvě s nastavitelnou kapucí se 
stahovací šňůrkou a ochranou. Vyrobena z voděodolného materiálu. 
Má černou náprsní kapsu s vyšitým logem CUPRA 3D, dvě kapsy na 
zip a dvě vnitřní kapsy. Manžety mají otvor pro zasunutí palců. Vodní 
sloupec: 10 000 mm. 

MATERIÁL: Vnější strana: 82 % polyester | Vnější strana: 18 % 
polyuretan | Vnitřní strana: 100 % polyester. 
 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Náramek ze 100% uhlíkových vláken s měděným logem CUPRA na přední 
straně. Dostupné velikosti: průměr S (56 mm), M (61 mm), L (66 mm) 
a XL (71 mm). 

MATERIÁL: Uhlíkové vlákno. 

 
VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: ČERNÁ  
VELIKOSTI: S - XL 

 
 

    Číslo zboží: S | 6H1050850A KCP 
L | 6H1050850C KCP XL | 6H1050850D KCP 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČLENSKÁ SKŘÍŇKA CUPRA 

(LEON / FORMENTOR / 
ATECA) 

 

 

 

 

 

VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ČERNÁ 
VELIKOSTI: S - XXXL 

Číslo zboží: S | 5FF087013A  M | 5FF087013B   
L | 5FF087013  XL | 5FF087013C  
CUPRA ATECA: L | 575087013G 



 

Internal 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Kožená bunda vyrobená z vysoce kvalitní kůže. S vnějšími kapsami. 
S logem CUPRA vyšitým na rukávu a zapínáním na knoflíky. 

MATERIÁL: Vnější strana: 100 % kůže | Vnitřní strana: 100 % 
polyester. 

VÝROBEK: MUŽI  
A ŽENY 

VELIKOSTI: 
ŽENY: XS - XL 

 
  MUŽI: S - XXL 

BARVA: KŮŽE 

M 
Číslo zboží: S | 6H1084003A KCF 

M | 6H1084003B KCF L | 6H1084003C KCF 
XL | 6H1084003D KCF XXL | 6H1084003E KCF 

Ž
W Číslo zboží: XS | 6H1084012 KCF 

S | 6H1084012A KCF M | 6H1084012B KCF 
L | 6H1084012C KCF XL | 6H1084012D KCF 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KOŽENÁ BUNDA CUPRA 

MEN/WOMEN 

 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Šňůrka s karabinou, bezpečnostním klipem a laserem gravírovaným 
logem: nejlepší způsob, jak nic neztratit. 

 
MATERIÁL: 100 % polyester. 

 
VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: MODRÁ MOONSLATE  
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 

Číslo zboží: 6H2087610A IAJ 

TRIČKO CUPRA „CUPRA“ PITCH 
BLACK: VELIKOST (XXL A XXXL) 

VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ČERNÁ  

 

 
REFERENČNÍ ČERNÁ:  
XXL | 6H1084200E IBA 
XXXL | 6H1084200F IBA 

TRIČKO CUPRA „CUPRA“ PETROL 
BLUE: VELIKOST (S, XL, XXL A 
XXXL) 

VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ČERNÁ  

 
REFERENČNÍ MODRÁ: 
S | 6H1084200A IBJ  
XL | 6H1084200D IBJ 
XXL | 6H1084200E IBJ 
XXXL | 6H1084200F IBJ 

MIKINA S KAPUCÍ CUPRA: VELIKOST 
(XXXL) 

 
VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: MODRÁ MOONSLATE  

 
REFERENČNÍ MIKINA 
S KAPUCÍ: 
XXXL | 6H1084130F IAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KLÍČENKA CUPRA 

 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Minimalistická klíčenka ze slitiny zinku s vyřezaným obrázkem značky 
CUPRA, robustním vysoce kvalitním PVD povlakem a broušeným 
leštěným povrchem. 

MATERIÁL: Kov (slitina zinku). 

 
VÝROBEK: UNISEX 
BARVA: ČERNÁ  
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 

Číslo zboží: 6H1087011 IAA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ŠŇŮRKA NA KRK CUPRA 



 

Internal 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Papírové tašky s vyztuženými uchy. 

MATERIÁL: 100 % recyklovaný papír. 

 

BARVA: ČERNÁ 

CENA FOB: 1,10€ / 1,70€ 
VELIKOSTI: MALÁ A 
STANDARDNÍ 

OZNAČENÍ: 
MALÁ – 6H2087317A KCA 
STANDARDNÍ – 6H2087317B KCA 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BALENÍ PER 

CUPRA 50 KS 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Plášť je vyroben z netoxických, biologicky odbouratelných biopolymerů 
(PHA), které se rozkládají v přírodním prostředí, například v moři nebo 
na souši. Výroba a následný rozklad probíhají v souladu s koloběhem 
uhlíku v přírodě. 

MATERIÁL: PHA (biologicky odbouratelné biopolymery). 

KAŽDÉ BALENÍ OBSAHUJE CELKEM 50 KUSŮ 

BARVA: ČERNÁ  
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST Číslo zboží: 6H2087212A IAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAPÍROVÁ TAŠKA CUPRA 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Klasický design s pružným zavíráním a praktickou záložkou, díky které 
nikdy neztratíte žádnou stránku. Na zadní straně je odklápěcí kapsa pro 
uložení poznámek a důležitých dokumentů. 

MATERIÁL: Balení obsahuje 40 bloků CUPRA s linkovanými stránkami 
a tvrdými deskami, k dispozici ve velkém formátu 13 x 21 cm, 240 
stran. 

KAŽDÉ BALENÍ OBSAHUJE CELKEM 40 KUSŮ 

BARVA: ČERNÁ 
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST Číslo zboží: 6H1087216A KBA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BALENÍ 40 KS BLOKŮ  
S LOGEM CUPRA 

 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 

Papírové tašky s vyztuženými uchy. 

MATERIÁL: 100 % recyklovaný papír. 

 
BARVA: ČERNÁ  
VELIKOSTI: 
MALÁ A STANDARDNÍ 

 

Číslo zboží:  
MALÁ – 6H2087317A KCA 
STANDARDNÍ – 6H2087317B KCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POLOKOŠILE CUPRA PITCH 
BLACK 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI 
Pánská polokošile s podlepenou kapsou, vyrobená z jemného piké, 3D 
logo CUPRA na kapse, rychleschnoucí tkanina s regulací vlhkosti 
(s efektem odvádění vlhkosti), vnitřní kontrastní barevná páska 
u krku, dvoubarevné knoflíky, boční rozparky na lemu. 

MATERIÁL: 100 % polyester. 

VÝROBEK: UNISEX  
BARVA: ČERNÁ  
VELIKOSTI: S - XXXL 

Číslo zboží: S | 6H1084230A IAJ 
M | 6H1084230B IAJ L | 6H1084230C IAJ 

XL | 6H1084230D IAJ XXL | 6H1084230E IAJ 
XXXL | 6H1084230F IAJ 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N
O

VÉ N
EZBYTN

O
STI 

1 | TRIČKA
 

/ 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / / CUPRA / / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 /  



 

Internal 

1 | TRIČKA | CUPRA BIG LOGO STANDARD 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Představujeme „TRIČKO BIG LOGO“, které je k dispozici v běžném střihu a v pěti 
barevných variantách inspirovaných našimi vozy (modrá Moonslate, šedá Enceladus, 
zelená Rio, hnědá Tobacco a bílá). Toto tričko je vyrobeno ze 100% organické bavlny a je 
opatřeno výrazným označením „Udržitelný materiál CUPRA“. Potisk je vytvořen 
technikou sítotisku na vodní bázi, což zajišťuje jeho trvanlivost v průběhu času a měkký, 
na dotek příjemný vzhled. Tento oděv má větší velikost než obvykle. 

MATERIÁL: 100 % organická bavlna | Potisk na vodní bázi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
XS | 6H1084200ABOBQ 
S | 6H1084200ACOBQ 
M | 6H1084200ADOBQ 
L | 6H1084200AEOBQ 
XL | 6H1084200AFOBQ 
XXL | 6H1084200AGOBQ 

XS | 6H1084200ABHAU 
S | 6H1084200ACHAU 
M | 6H1084200ADHAU 
L | 6H1084200AEHAU 
XL | 6H1084200AFHAU 
XXL | 6H1084200AGHAU 

XS | 6H1084200ABIAF 
S | 6H1084200ACIAF 
M | 6H1084200ADIAF 
L | 6H1084200AEIAF 
XL | 6H1084200AFIAF 
XXL | 6H1084200AGIAF 

 

  
XS | 6H1084200ABIBJ 
S | 6H1084200ACIBJ 
M | 6H1084200ADIBJ 
L | 6H1084200AEIBJ 
XL | 6H1084200AFIBJ 
XXL | 6H1084200AGIBJ 

XS | 6H1084200ABLAB 
S | 6H1084200ACLAB 
M | 6H1084200ADLAB 
L | 6H1084200AELAB 
XL | 6H1084200AFLAB 
XXL | 6H1084200AGLAB 

HNĚDÁ TOBACCO ZELENÁ RIO ŠEDÁ ENCELADUS 

MODRÁ MOONSLATE BÍLÁ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A  
/ 

/  
KO

LE
KC

E  
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 

VÝROBEK: MUŽI 
VELIKOSTI: XS – XXL 
VELKÉ VELIKOSTI 

BARVY: 5 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
CU

PR
A 

/ 

/ 
CU

PR
A  

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 

CU
PR

A  
/  

Čísla zboží: 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
O

VÉ N
EZBYTN

O
STI 

1 | TRIČKA
 

/ 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / / CUPRA / / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 /  



 

Internal 

1 | TRIČKA | CUPRA BIG LOGO CROP TOP 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Představujeme „TRIČKO BIG LOGO“, které je k dispozici v běžném střihu a v pěti 
barevných variantách inspirovaných našimi vozy (modrá Moonslate, šedá Enceladus, 
zelená Rio, hnědá Tobacco a bílá). Toto tričko je vyrobeno ze 100% organické bavlny a je 
opatřeno výrazným označením „Udržitelný materiál CUPRA“. Potisk je vytvořen 
technikou sítotisku na vodní bázi, což zajišťuje jeho trvanlivost v průběhu času a měkký, 
na dotek příjemný vzhled. (ZKRÁCENÉ TRIČKO) 

MATERIÁL: 100 % organická bavlna | Potisk na vodní bázi. 

 

 

 

 
 

   
XS | 6H1084210E OBQ 
S | 6H1084210F OBQ 
M | 6H1084210G OBQ 
L | 6H1084210H OBQ 
XL | 6H1084210J OBQ 
XXL | 6H1084210K OBQ 

XS | 6H1084210E HAU 
S | 6H1084210F HAU 
M | 6H1084210G HAU 
L | 6H1084210H HAU 
XL | 6H1084210J HAU 
XXL | 6H1084210K HAU 

XS | 6H1084210E IAF 
S | 6H1084210F IAF 
M | 6H1084210G IAF 
L | 6H1084210H IAF 
XL | 6H1084210J IAF 
XXL | 6H1084210K IAF 

 

  
  
 

HNĚDÁ TOBACCO ZELENÁ RIO ŠEDÁ ENCELADUS 

KO
LE

KC
E 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

CU
PR

A  
/ 

/  
KO

LE
KC

E  
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

CU
PR

A 
/ 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

VÝROBEK: ŽENY 
VELIKOSTI: XS – XXL 
BĚŽNÉ VELIKOSTI 

BARVY: 5 

/ 
/  / 

20
23

 
/ 

20
24

 

Čísla zboží: 

XS | 6H1084210E IBJ  
S | 6H1084210F IBJ  
M | 6H1084210G IBJ  
L | 6H1084210H IBJ  
XL | 6H1084210J IBJ 
XXL | 6H1084210K IBJ 

XS | 6H1084210E LAB  
S | 6H1084210F LAB  
M | 6H1084210G LAB  
L | 6H1084210H LAB  
XL | 6H1084210 
XXL | 6H1084210K LAB 

MODRÁ MOONSLATE BÍLÁ 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
O

VÉ N
EZBYTN

O
STI 

1 | TRIČKA
 



 

Internal 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/  
/  

KO
LE

KC
E 

1 | TRIČKA | CUPRA EMBOSSED LOGO 
STANDARD 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Tričko CUPRA EMBOSSED vyniká decentním barevným provedením a univerzálním běžným 
střihem vhodným pro všechny příležitosti. Tričko je k dispozici ve třech barevných 
variantách (modrá Moonslate, šedá Enceladus a bílá) a je opatřeno charakteristickým 
štítkem „Udržitelný materiál CUPRA“. Je vyrobeno ze 100% organické bavlny a je základní 
součástí šatníku pro každou příležitost. Tričko CUPRA EMBOSSED s decentním stylem, pro 
pohodlí a udržitelnost je uvědomělým módním prohlášením společnosti CUPRA. Tento 
oděv má větší velikost než obvykle. 

MATERIÁL: 100 % organická bavlna | Pozitivní reliéfní tisk. 
 

 

 

   
XS | 6H1084200AHIAF 
S | 6H1084200AJIAF 
M | 6H1084200AKIAF 
L | 6H1084200ALIAF 
XL | 6H1084200AMIAF 
XXL | 6H1084200ANIAF 

XS | 6H1084200AHIBJ  
S | 6H1084200AJIBJ 
M | 6H1084200AKIBJ 
L | 6H1084200ALIBJ  
XL | 6H1084200AMIBJ 
XXL | 6H1084200ANIBJ 

XS | 6H1084200AHLAB 
S | 6H1084200AJLAB 
M | 6H1084200AKLAB 
L | 6H1084200ALLAB 
XL | 6H1084200AMLAB 
XXL | 6H1084200ANLAB 

 

   

ŠEDÁ ENCELADUS MODRÁ MOONSLATE BÍLÁ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/  
CU

PR
A 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/  
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
/ 

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/  
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 

Čísla zboží: 

VÝROBEK: MUŽI 
VELIKOSTI: XS – XXL 
VELKÉ VELIKOSTI 

BARVY: 3 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
O

VÉ N
EZBYTN

O
STI 

1 | TRIČKA
 



 

Internal 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/  
/ 

KO
LE

KC
E  

1 | TRIČKA | CUPRA EMBOSSED LOGO  

CROP TOP 
 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Tričko CUPRA EMBOSSED vyniká decentním barevným provedením a univerzálním běžným 
střihem vhodným pro všechny příležitosti. Tričko je k dispozici ve třech barevných 
variantách (modrá Moonslate, šedá Enceladus a bílá) a je opatřeno charakteristickým 
štítkem „Udržitelný materiál CUPRA“. Je vyrobeno ze 100% organické bavlny a je základní 
součástí šatníku pro každou příležitost. Tričko CUPRA EMBOSSED s decentním stylem, pro 
pohodlí a udržitelnost je uvědomělým módním prohlášením společnosti CUPRA. 
(ZKRÁCENÉ TRIČKO) 

MATERIÁL: 100 % organická bavlna | Pozitivní reliéfní tisk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
XS | 6H1084210S IAF 
S | 6H1084210T IAF 
M | 6H1084210AAIAF 
L | 6H1084210ABIAF 
XL | 6H1084210ACIAF 
XXL | 6H1084210ADIAF 

XS | 6H1084210S IBJ  
S | 6H1084210T IBJ  
M | 6H1084210AAIBJ  
L | 6H1084210ABIBJ 
XL | 6H1084210ACIBJ 
XXL | 6H1084210ADIBJ 

XS | 6H1084210S LAB 
S | 6H1084210T LAB 
M | 6H1084210AALAB 
L | 6H1084210ABLAB 
XL | 6H1084210ACLAB 
XXL | 6H1084210ADLAB 

 

   

ŠEDÁ ENCELADUS MODRÁ MOONSLATE BÍLÁ 

/ 
CU

PR
A 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/  

CU
PR

A 
/ 

/ 
KO

LE
KC

E  
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A  
/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/  

/ / 
20

23
 

/ 
20

24
 

Čísla zboží: 

VÝROBEK: ŽENY 
  VELIKOSTI: XS – XXL 
BĚŽNÉ VELIKOSTI 

BARVY: 3 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

/  

2 | MIKINY S KAPUCÍ A MIKINY | CUPRA 
SCUBA FULL ZIP HOODIE MEN 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Celorozepínací mikina s kapucí CUPRA SCUBA FULL ZIP HOODIE je revoluční oděv 
s všestranným a celoročním využitím. Je k dispozici ve dvou barvách (modrá Moonslate 
a šedá Enceladus) a je mistrovským dílem kolekce CUPRA. Je opatřena štítkem 
„Udržitelný materiál CUPRA“, který podtrhuje závazek společnosti CUPRA v oblasti 
udržitelnosti. Tato mikina s kapucí je nezbytnou součástí vašeho šatníku, protože spojuje 
styl i šetrnost k životnímu prostředí. Měděné a duhové barevné motivy na kapsách 
a kapuci. 

MATERIÁL: Neoprenová vlákna | Měkká interloková tkanina dvoubarevná  

| PU dekorace s duhovým efektem  

| PU dekorace s měděným okrajem | Duhové textilie. 

 

 

 

 

XS | 6H1084000G AIF 
S | 6H1084000H AIF 
M | 6H1084000J AIF 
L | 6H1084000K AIF 
XL | 6H1084000L AIF 
XXL | 6H1084000M AIF 

XS | 6H1084000G IBJ 
S | 6H1084000H IBJ 
M | 6H1084000J IBJ 
L | 6H1084000K IBJ 
XL | 6H1084000L IBJ 
XXL | 6H1084000M IBJ 

 
 
 
 
 

/ 
CU

PR
A 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 20

23
 

/ 
20

24
 

/  
CU

PR
A 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/  
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/  

VÝROBEK: MUŽI 
VELIKOSTI: XS – XXL 
BĚŽNÉ VELIKOSTI 

BARVY: 2 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

MODRÁ MOONSLATE 

Čísla zboží: 

ŠEDÁ ENCELADUS 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

2 | MIKINY S KAPUCÍ A MIKINY | CUPRA SCUBA 
FULL ZIP HOODIE WOMEN 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Celorozepínací mikina s kapucí CUPRA SCUBA FULL ZIP HOODIE je revoluční oděv s 
všestranným a celoročním využitím. Je k dispozici ve dvou barvách (modrá Moonslate a 
šedá Enceladus) a je mistrovským dílem kolekce CUPRA. Je opatřena štítkem „Udržitelný 
materiál CUPRA“, který podtrhuje závazek společnosti CUPRA v oblasti udržitelnosti. 
Tato mikina s kapucí je nezbytnou součástí vašeho šatníku, protože spojuje styl i šetrnost 
k životnímu prostředí. Měděné a duhové barevné motivy na kapsách a kapuci. 

MATERIÁL: Neoprenová vlákna | Měkká interlocková tkanina dvoubarevná | PU dekorace 
s duhovým efektem | PU dekorace s měděným okrajem | Duhové textilie. 

 

 

 

  
XS | 6H1084010 AIF 
S | 6H1084010A AIF 
M | 6H1084010B AIF 
L | 6H1084010C AIF 
XL | 6H1084010D AIF 
XXL | 6H1084010E AIF 

XS | 6H1084010 IBJ  
S | 6H1084010A IBJ 
M | 6H1084010B IBJ 
L | 6H1084010C IBJ 
XL | 6H1084010D IBJ 
XXL | 6H1084010E IBJ 

 
 
 
 
 

 

  

ŠEDÁ ENCELADUS MODRÁ MOONSLATE 

/ 
CU

PR
A 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

CU
PR

A  
/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

CU
PR

A  
/  

VÝROBEK: ŽENY 
VELIKOSTI: XS – XXL 
BĚŽNÉ VELIKOSTI 

BARVY: 2 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
20

23
 

/ 
20

24
 

/  
CU

PR
A 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/  
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 

/  
/  

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
/ 

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 

Čísla zboží: 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

2 | MIKINY S KAPUCÍ A MIKINY | CUPRA HOODIE 
ENCELADUS GREY UNISEX 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Mikina s kapucí CUPRA HOODIE je ikonickým a reprezentativním kouskem z kolekce 
CUPRA. Je k dispozici ve dvou barvách (modrá Moonslate a šedá Enceladus). Každičký 
detail je sofistikovaně propracován – duhový nádech na kapsách, 3D gumové logo CUPRA 
a technické zpracování česané tkaniny se středně velkou hustotou. Díky těmto prvkům je 
skutečně jedinečná a hodí se ke všem outfitům a ročním obdobím. Jedná se o UNISEX 
oděv pro muže i ženy. Má silikonové logo (vyrobené z recyklovaných materiálů). Tato 
nová verze kolekce CUPRA je šetrná k životnímu prostředí. Vyberte si mikinu s kapucí 
CUPRA HOODIE, která se synonymem stylu, pohodlí a udržitelnosti. 

MATERIÁL: 100 % organická bavlna | Výšivka | Ozdobné prvky v měděné barvě | PU 
dekorace s měděným okrajem | PU dekorace s duhovým efektem. 

 

 

 

  
XS | 6H1084130L AIF 
S | 6H1084130M AIF 
M | 6H1084130N AIF 
L | 6H1084130P AIF 

XL | 6H1084130Q AIF 
XXL | 6H1084130R AIF 

XS | 6H1084130L IBJ 
S | 6H1084130M IBJ 
M | 6H1084130N IBJ 
L | 6H1084130P IBJ  
XL | 6H1084130Q IBJ 
XXL | 6H1084130R IBJ 

 
 

 
 

ŠEDÁ ENCELADUS MODRÁ MOONSLATE 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/  

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 20

23
 

/ 
20

24
 

/  
CU

PR
A 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/  
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/ 

/ 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
/ 

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/  

VÝROBEK: UNISEX 
VELIKOSTI: XS – XXL 
BĚŽNÉ VELIKOSTI 
BARVY: 2 

CU
PR

A 
/ 

/ 

CU
PR

A 
/ 

/  
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 

Čísla zboží: 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

2 | MIKINY S KAPUCÍ A MIKINY | CUPRA 
CREWNECK SWEATSHIRT STANDARD 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Mikina CUPRA CREWNECK SWEATSHIRT vyniká decentním barevným provedením 
a univerzálním běžným střihem vhodným pro všechny příležitosti. Tato mikina je 
k dispozici ve třech barevných variantách (modrá Moonslate, zelená Rio a hnědá Tobacco) 
a je opatřena charakteristickým štítkem „Udržitelný materiál CUPRA“. Je vyrobena ze 
100% organické bavlny a je základní součástí šatníku pro každou příležitost. Mikina CUPRA 
CREWNECK s decentním stylem, pro pohodlí a udržitelnost je uvědomělým módním 
prohlášením společnosti CUPRA. Vylepšete svůj styl s mikinou CUPRA CREWNECK 
SWEATSHIRT, která je spojením pohodlí, udržitelnosti a důmyslné jedinečnosti. 

MATERIÁL: 100 % organická bavlna | Pozitivní reliéfní tisk. 

 

 

 

XS | 6H1084130S OBQ 
S | 6H1084130T OBQ 
M | 6H1084130AAOBQ 
L | 6H1084130ABOBQ 

XL | 6H1084130ACOBQ 
XXL | 6H1084130ADOBQ 

XS | 6H1084130S HAU 
S | 6H1084130T HAU 
M | 6H1084130AAHAU 
L | 6H1084130ABHAU 
XL | 6H1084130ACHAU 
XXL | 6H1084130ADHAU 

XS | 6H1084130S IBJ 
S | 6H1084130T IBJ 
M | 6H1084130AAIBJ 
L | 6H1084130ABIBJ 
XL | 6H1084130ACIBJ 
XXL | 6H1084130ADIBJ 

 

   

/ 
CU

PR
A 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/  

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 / 
20

24
 

/  
CU

PR
A 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/  
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 / 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/  

/ 
KO

LE
KC

E  
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A  
/  

/ / 
20

23
 

/ 
20

24
 HNĚDÁ TOBACCO 

Čísla zboží: 

ZELENÁ RIO MODRÁ MOONSLATE 

VÝROBEK: MUŽI 
VELIKOSTI: XS – XXL 
BĚŽNÉ VELIKOSTI 

BARVY: 3 



 

Internal 

/ KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Internal 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

2 | MIKINY S KAPUCÍ A MIKINY | CUPRA 
CREWNECK SWEATSHIRT CROP TOP 

 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Mikina CUPRA CREWNECK SWEATSHIRT vyniká decentním barevným provedením 
a univerzálním běžným střihem vhodným pro všechny příležitosti. Tato mikina je 
k dispozici ve třech barevných variantách (modrá Moonslate, zelená Rio a hnědá Tobacco) 
a je opatřena charakteristickým štítkem „Udržitelný materiál CUPRA“. Je vyrobena ze 
100% organické bavlny a je základní součástí šatníku pro každou příležitost. Mikina CUPRA 
CREWNECK s decentním stylem, pro pohodlí a udržitelnost je uvědomělým módním 
prohlášením společnosti CUPRA. Vylepšete svůj styl s mikinou CUPRA CREWNECK 
SWEATSHIRT, která je spojením pohodlí, udržitelnosti a důmyslné jedinečnosti. 

MATERIÁL: 100 % organická bavlna | Pozitivní reliéfní tisk. 
 
 

 

 

XS | 6H1084140E OBQ 
S | 6H1084140F OBQ 
M | 6H1084140G OBQ 
L | 6H1084140H OBQ 
XL | 6H1084140J OBQ 

XXL | 6H1084140K OBQ 

XS | 6H1084140E HAU 
S | 6H1084140F HAU 
M | 6H1084140G HAU 
L | 6H1084140H HAU 
XL | 6H1084140J HAU 

XXL | 6H1084140K HAU 

XS | 6H1084140E IBJ 
S | 6H1084140F IBJ 
M | 6H1084140G IBJ 
L | 6H1084140H IBJ 
XL | 6H1084140J IBJ 
XXL | 6H1084140K IBJ 

 

   

/ 
CU

PR
A 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 / 

20
24

 
/  

CU
PR

A 
/ 

/  
KO

LE
KC

E  
/  

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A  
/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 / 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/  

/ 
KO

LE
KC

E  
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A  
/  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 HNĚDÁ TOBACCO 

Čísla zboží: 

ZELENÁ RIO MODRÁ MOONSLATE 

VÝROBEK: ŽENY 
VELIKOSTI: XS – XXL 
BĚŽNÉ VELIKOSTI 
BARVY: 3 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
O

VÉ N
EZBYTN

O
STI  

3   |   D
O

PLŇ
KY 



 

Internal 

CU
PR

A 
/ 

3 | DOPLŇKY | CUPRA BASEBALL CAP 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Baseballová čepice CUPRA BASEBALL CAP je nepostradatelným a ikonickým prvkem. 3D silikonové 
gumové logo CUPRA ji odlišuje a propůjčuje jí skutečně originální vzhled. Díky nastavitelnému 
pásku se hodí pro všechny velikosti hlavy a styly nošení. Jedná se o čepici UNISEX jedné velikosti. 
Díky pečlivosti v každém detailu je čepice skutečně jedinečná. Na zadní straně má silikonové 
logo a nápis. Má výrazné měděné dekorace na očkách a zadní sponě. 

 

 

3 | DOPLŇKY | CUPRA LIGHTWEIGHT CAP 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Lehká čepice CUPRA LIGHTWEIGHT CAP je spojením stylu a designu. Je vyrobena z recyklovaného 

polyesteru a má laserově tvarované boční panely, takže působí jako jedinečný doplněk  
. Díky své všestrannosti a jedinečnému stylu se hodí pro různé příležitosti a reprezentuje váš osobitý 
smysl pro módu. Jedná se o čepici UNISEX jedné velikosti. Materiál: 
Tepelné svařování | Řezání laserem. 

 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 2

02
4  

/ 
CU

PR
A 

/  
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 2

02
4 

/ 
CU

PR
A 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

/ 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 

VÝROBEK: UNISEX 

VELIKOSTI: JEDNA 
VELIKOST 

CENA FOB: 19,70€ 

BARVY: ČERNÁ 

 
OZNAČENÍ: 6H1084300C IAJ 

VÝROBEK: UNISEX  
VELIKOSTI: JEDNA VELIKOST 

BARVY: MODRÁ MOONSLATE 

 
Číslo zboží: 6H1084300D IAJ 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
O

VÉ N
EZBYTN

O
STI  

3   |   D
O

PLŇ
KY  



 

Internal 

3 | DOPLŇKY | CUPRA BUCKET HAT 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Oboustranný klobouček CUPRA BUCKET HAT vyrobený z recyklovaného polyesteru nabízí dvě 
možnosti stylu v jednom univerzálním kousku. Duhovou látku na jedné straně dokonale vyvažuje 
decentní modrá barva CUPRA MOONSLATE na straně druhé. Volba je jen na vás – vyberte si stranu, 
kterou chcete nosit, a změňte svůj styl. Tento konkrétní kousek je dostupný ve dvou velikostech: 
M-L a L-XL. Jedná se o UNISEX klobouček. Materiál: Duhové textilie. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

3 | DOPLŇKY | CUPRA BEANIE 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Čepice CUPRA BEANIE je výsledkem výzkumu a proplétání přízí různých barev, které na světle 
vytvářejí duhový efekt. Tyto příze jsou vyrobeny z recyklovaného polyesteru, takže tato čepice 
je jedinečným kouskem z udržitelného materiálu CUPRA. Čepice je dostupná ve dvou velikostech, 
aby se přizpůsobila různým požadavkům na obvod hlavy. Jedná se o UNISEX čepici, která nabízí 
dvě různé barvy: tmavou (modrou) a světlou (duhovou). Tento konkrétní kousek je dostupný ve 
dvou velikostech: M-L a L-XL. : Recyklovaný polyester | Organická bavlna | Polylana™. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 Číslo zboží: 
M - L | 6H1084300E IBJ / 6H1084300E HAU 
L - XL | 6H1084300G IBJ / 6H1084300G HAU 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 /
 

CU
PR

A 
/  

/ 
CU

PR
A 

/ 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 /

 
CU

PR
A 

/ 
/ 

CU
PR

A 
/ 

/ 
20

23
 

/  
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
/  

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

/ 
KO

LE
KC

E 
/ 

20
23

 
/ 

20
24

 

VÝROBEK: UNISEX 
VELIKOSTI: M - L | L -XL 
BARVY: MODRÁ MOONSLATE 

Číslo zboží: 
M - L | 6H1084300B GDF 
L - XL | 6H1084300F GDF 

VÝROBEK: UNISEX 
VELIKOSTI: M - L | L -XL 
BARVY: MODRÁ A DUHOVÁ 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠŇ
Ů

RKA
 N

A
 KRK  

3   |   D
O

PLŇ
KY  



 

Internal 

3 | DOPLŇKY | ŠŇŮRKA NA KRK CUPRA 
MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Šňůrka na krk CUPRA s karabinou, bezpečnostním klipem a laserem gravírovaným logem: 
nejlepší způsob, jak nic neztratit. 

MATERIÁL: 100 % polyester. 

 
MODRÁ MOONSLATE 

 

 

 

 
ŠEDÁ ENCELADUS 

 

 
 
 
 

ZELENÁ RIO 
 

 
 
 

 
HNĚDÁ TOBACCO 

 

 

/ 
CU

PR
A 

/  
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/  
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/  

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/  

Číslo zboží: 6H2087610A IBJ 

Číslo zboží: 6H2087610A IAF 

Číslo zboží: 6H2087610A HAU 

Číslo zboží: 6H2087610A OBQ 



 

Internal 

/ CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / / KOLEKCE / 2023 / 2024 / CUPRA / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 | D
ĚTSKÁ

 KO
LEKCE 



 

Internal 

4 | DĚTSKÁ KOLEKCE 
 

MATERIÁL | HLAVNÍ VLASTNOSTI: 
Představujeme naši DĚTSKOU KOLEKCI: veselé tričko BIG LOGO, pohodlnou mikinu CREWNECK 
MOONSLATE a módní mikinu s kapucí HOODIE MOONSLATE. Tyto výrobky jsou označeny štítkem 
„Udržitelný materiál CUPRA“. Jsou vyrobeny ze 100% organické bavlny a jsou základní součástí šatníku 
pro každou příležitost. Jedná se o DĚTSKOU KOLEKCI s nenápadným stylem, která vyniká pohodlím 
a udržitelností a je synonymem uvědomělého módního prohlášení společnosti CUPRA. S touto kolekcí, 
která je směsicí pohodlí, udržitelnosti a důmyslné jedinečnosti, pozvednete svůj styl. Prozkoumejte naši 
DĚTSKOU KOLEKCI, kde se móda snoubí se zábavou pro mladé propagátory nových trendů. 

MATERIÁL: 
TRIČKO: 100 % organická bavlna | Potisk na vodní bázi. 
MIKINA: 100 % organická bavlna | Pozitivní reliéfní tisk. 
MIKINA S KAPUCÍ: 100 % organická bavlna | Výšivka | Ozdobné prvky v měděné barvě | PU dekorace 
s měděným okrajem | PU dekorace s duhovým efektem. 

 

 

 

 
DĚTI 5–6 LET | 6H1084200ENLAB 
DĚTI 7–8 LET | 6H1084200EPLAB 
DĚTI 10–11 LET | 6H1084200EQLAB 
DĚTI 12–14 LET | 6H1084200ERLAB 

 

DĚTI 5–6 LET | 6H1084130AEAIF 
DĚTI 7–8 LET | 6H1084130AFAIF 
DĚTI 10–11 LET | 6H1084130AGAIF 
DĚTI 12–14 LET | 6H1084130AHAIF 

 
 

TRIČKO BIG LOGO 

 
MIKINA S KAPUCÍ MODRÁ MOONSLATE 

/  
CU

PR
A 

/  
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
/  

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/ 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A 

/ 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
/  

/ 
20

24
 

/ 
CU

PR
A  

/  
 

VÝROBEK: DĚTI 

VELIKOSTI: 5-6 | 7-8 | 
10-11 | 12-14 (BĚŽNÉ 
VELIKOSTI) 
 

BARVY: BÍLÁ A MODRÁ 
MOONSLATE 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A  
/ 

KO
LE

KC
E  

/ 
20

23
 

20
23

 
/ 

20
24

 
/ 

CU
PR

A 
/ 

KO
LE

KC
E 

/ 
20

23
 

Čísla zboží: 

MIKINA MODRÁ MOONSLATE 

DĚTI 5–6 LET | 6H1084130AJIBJ  
DĚTI 7–8 LET | 6H1084130AKIBJ  
DĚTI 10–11 LET | 6H1084130ALIBJ   
DĚTI 12–14 LET | 6H1084130AMIBJ 



 

Internal 

 

Vydání: 07/2024 
Sortiment se může měnit. 
 


